[image: image1.wmf]
Муниципальный комитет

Ореховского сельского поселения

Дальнереченского муниципального района

Приморского края

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
От             ноября 2016 года                                     с.Орехово                                                                    №

 О рассмотрении проекта решения «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов в первом чтении
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения , Положением о бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении, муниципальный комитет Ореховском сельского поселения, рассмотрев основные характеристики бюджета Ореховском сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов,
 РЕШИЛ:

1.  Принять проект решения о бюджете Ореховского сельского поселения (далее - бюджета поселения) на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов  в первом чтении.
    2. Утвердить основные характеристики бюджета Ореховского сельского поселения (далее по тексту - бюджет поселения) на 2017год:

1) общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 2553,0 тыс. рублей, в том числе объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, – в сумме 1860,0 тыс. рублей;

2)  общий объем расходов бюджета поселения  в сумме 2553,0 тыс. рублей;

3.  Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2018 год  и 2019 год:
1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения
на 2018 год – в сумме 2559,0 тыс. рублей в том числе объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, – в сумме 1860,0 тыс.рублей,  и на 2019 год в сумме 2563,00 тыс. рублей, в том числе объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, – в сумме 1860,0 тыс.рублей;

2)  общий объем расходов  бюджета поселения на 2018 год в сумме 2559,0 тыс. рублей , в том числе условно утвержденные расходы в сумме 61,08 тыс.рублей , на 2019 год в сумме 2563,0 тыс. рублей,  в том числе условно утвержденные расходы в сумме 122,35  тыс. рублей.

         4.  В 2017 году не увеличивать:

1)  размеров ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Ореховского сельского поселения;

2)  размеров окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальной службы Ореховского сельского поселения;

4)  размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Ореховского сельского поселения.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Ореховского сельского поселения                                       С.Ф. Круглик
_1415429052.bin